1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

ЧОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 29 февраля 2024 года                                                                                  4-1

Об изменениях в бюджет муниципального образования «Чойское

сельское поселение» на 2024 год

Р Е Ш И Л:

Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального

образования «Чойское сельское поселение» (далее – местный бюджет) на 2024

год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме

26013,84327 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 26222,78512 тыс.

рублей;
3) дефицит проекта местного бюджета в сумме 208,96226. тыс.  рублей
4) источники финансирования дефицита местного бюджета согласно

приложению № 1 к настоящему Решению.

Статья 2. Утвердить отдельные показатели местного бюджета на 2024 год:
1) общий объем межбюджетные трансферты в местный бюджет в сумме

23266,34327 тыс. рублей;
2) объем межбюджетные трансферты от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в сумме 23266,32286 рублей;

Статья 8.Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования
"Чойское сельское поселение"   на 2024 год:

1) на 2024 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

Статья 9.Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного
бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным)
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам
и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета
муниципального образования «Чойское сельское поселение»:

1) на 2024 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

Статья 10. Утвердить ведомственную структуру расходов местного
бюджета муниципального образования «Чойское сельское поселение»:

 2

1) на 2024 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

Статья 18. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его
подписания.

Статья 19. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию .
Статья 20. В целях реализации настоящего Решения принять в

двухмесячный срок со дня вступления его в законную силу соответствующие
нормативные правовые акты муниципального образования «Чойское сельское
поселение».

Глава Чойского

сельского поселения                                                    Усольцева Л.А.

 3